
ffiffi1*i;,tr*Jm"'*, _ffi_
lNVEsTlcE Do Roa/oJE \ZDĚLÁVÁNí

Smlouq,o poskytnutí dopravních služeb

uzavrená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle 269 a násl. zákona č. 513/1991 Obchodní zákoník v platném znění

mezi:

univerzitou Hradec králové
Pedagogickou fakultou
Rokitanského 62
500 03 Hradec Králové
lČ: 62690094
Dlč: CZ62690094
Bankovní spojení: 4833982 / 0800
zastoupenou prof. RNDr. Josefem Hynkem, MBA. Ph.D., rektorem Univerzity Hradec Králové
Telefonní číslo: 493332509

. kontaktní osoba: pro věcná jednání mezi smluvními stranami je zmocněna phDr. petra Bendová,
Ph.D., manažerka projektu ,,Podpora rozvoje komunikaěních kompetencí dětí
a žáků mate sk ch a základních škol v Králové-hradeckém kraji (,,Komunikace")", reg.č.:
Cz.1 .0711 .2.21101 .001 5

e-mail: petra. bendova@uhk.cz
telefon: 493 331 331

(dále je objednatel)

a

Název společnosti: Jan Mrázek s. r. o.
Adresa: Jungmannova 1439, 500 02 Hradec Králové
lCO : 275 46 381
DlČ : CZ275 46 381
Ba n kovn í s pojen í : 240025867 5 l 2O1 0
Zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajskym soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25329
Zastoupená Janem Mrázkem, jednatelem společnosti
Telefonní číslo 777 782 333
e-m ail : m razek@ anmrazek.cz
(dále jen dodavatel)

uzavirají na základé zadávacího ízení,,ZajiŠtění sluŽby na autobusovou dopravu pro
častníky psychosociálního v, cviku (studenty a pedagogy UHK)

a pro častníky diagnosticlc ch a edukačně terapeuticlc ch pobyt (rodiče a děti
s narušenou komunikační schopnostÍ)", znéhož dodavatel vzešel jako vítěz tuto



1.

2.

1.

z.

1.

IR' evrop k [,':Tl 
",*Jm;*, -ffi,-r\ l socialn|

Yl9 ! fmdvÓR rvnopsxÁúŇr

lNVESTlcE Do Roa/oJ E \uDĚl-ÁVÁNí

smlouvu o dílo:

I. Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením 262 odst. 1 zákona č. 5L3/I99t Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších p edpis , (dále jen ,,obchodní zákoník*) dohodly, že se rozsah
a obsah vzájemn,ich práv a povinností z této smlouvy vypl vajících bude ídit p íslušn,imi
ustanoveními citovaného zákona a tento závazkov,i vztah vznikne na základě 269 odst. 2 tohoto
zákona.

Smluvní strany prohlašují, že daje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností
v době uzav ení smlouvy. Smluvní strany se zavazují,že změny dotčen ch ridaj oznámí neprodleně
písemně druhé smluvní straně. V p ípadě změny čtu dodavatele je dodavatel povinen rovněž doložit
vlastnictví k novému čtu, a to kopií p íslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního rjstavu. P i

změně identifikačních daj smtuvních stran včetně změny čtu není nutné uzavírat ke smtouvě
dodatek. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto rjkonu
oprávněny.

II. P edmět smlouvy
Dodavatel prohlašuje, že držitelem všech nezbytn ch oprávnění a povolení k provozování silniční
motorové osobní dopravy pro p íslušny typ vozidla a má všechna podnikatelská oprávnění pot ebná
k rea!izaci této smlouvy.

P edmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele celkem 6 jednotlivych cest
specifikovanych v P íloze č. 1 (dále jen ,,p edmět plněnÍ") v rámci projektu ,,Podpora rozvoje
komunikačních kompetencí dětí a žákťl mate skych a základních škol v Králové-hradeckém kraji
(,,Komunikace")", č. CZ.L.O7/t.2.2I/O1.0015) v plném rozsahu stanoveném touto smlouvou a

Zadávaci dokumentací ve ejné zakázky ,,ZajiŠtění sluŽby na autobusovou dopravu pro
ričastníky psychosociálního rn cviku (studenty a pedagogy UHK)
a pro čEstníky diagnostick ch a edukačně terapeutick ch pobyt (rodiče a děti
s naruŠenou komunikaČní schopnostÍ)" vyhlášené dne L9. 4. 2oI3, z níž dodavatet vzešel
jako vítěz.

P edmětem plněníje zajištění dopravy rodič s dětmi z Hradce Králové do místa určení a zpět a to na
základě jednotlivych písemnych objednávek objednatele.

Termíny a cílová místa jednotlivych cest jsou uvedeny v P Íloze č. 1 této smlouvy.

Doprava bude zajištěna autobusem kapacitou 25-35 osob.

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky zajištění jednotliv ch cest, jejichž btlžší
specifikace bude obsažena v jednotliv ch objednávkách objednatele. V objednávce budou blíže
určeny zejména následující podmínky: p esny termín konání, datum odjezdu, místo a čas p istavení
autobusu a počet osob.

Dodavatel se zavazuje provádět jednotlivé objednávky za podmínek sjednanlich touto smlouvou
a dále specifikovan ch v jednotlivé objednávce. Konkrétní poČet osob na jednu cestu určuje
objednatel, maximálně však 35 osob na jednu cestu.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zejména, že:

. zajistí komplexní dopravní služby v plném rozsahu, tak jak je popsáno v této smlouvě a v p íloze
č. t této smlouvy,

. v p ípadě poruchy dopravního prost edku poskytne/zajistí náhradní dopravu (veškeré náklady
s tím související vč. vešken ch p ípadnlich škod hradí poskytovatel).

Objednavatel se zavazuje, Že:

o objednávka na jednotlivou cestu bude doručena dodavatetl nejpozději 30 dn p ed požadovan,im
termínem uskutečnění cesty,

3.

4.

5.

6.

7.

2.



2.

3.

ffiffi*lm**,m;", -Ř
lNVEsTlcE Do HoZ/oJ E \zDĚl_ÁVÁNí

IV. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci p edmětu smlouvy bude vypočtena v souladu
s jednolkovou cenou qlreQg4qu v ttito tabulge:

Cena bez
DPH

DPH
2t olo

Cena s DPH

Doprava - cena za 1 km 23,- Kč 4,83 Kč 27 . 83,- Kč

čekací doba autobusu - cena za L
hodinu

100,- Kč 2L,- Kč tzt,- Kč

Objednatel se zavazuje ádně poskytnutou sluŽbu p evzít a zaplatit za ni dodavateli dohodnutou
cenu.

Objednatel se zavazuje, že za poskytování služeb podle Čl. t. této Smlouvy uhradí Dodavateli cenu v
dohodnuté maximální v,iši 21 99O.- Kč bez DPH, tj. 26 608r- Kč včetně daně z p idané hodnoty ve
v ši 2L olo celkem za zajištění služeb uveden ch v této smlouvě. Cena za jednotlivé cesty bude
uhrazena na základě faktur vystavenrich poskytovatelem. Právo fakturovat cenu poskytovatell vzniká
dnem nástedujícím po ukončení jednotlivé cesty, a to ve v,liši ceny této vypočtené dle odst. 1 tohoto
článku.

Takto sjednaná celková cena s DPH se m že změnit pouze v p ípadě změny zákonné sazby DPH
v pr Oěnu plnění této smlouvy.

Cena plnění je sjednána jako cena nejv,iše p ípustná, která nesmí byt p ekročena. Dodavatel
prohlašuje, že do této nejvyše p ípustné ceny plnění zahrnul veškeré pot ebné položky, jako jsou
zejména související kony, provedení činností, které jsou obsaženy v této smlouvě a v,iše zmíněné
dokumentaci tlikající se plnění, a to nezávisle na tom, zda jsou nebo nejsou obsaženy v zadávací
dokumentaci, ale Dodavatel je měl nebo p i vynaložení ádné odborné péče a znalostí mohl
p edpokládat.

P ekročení nabídkové ceny je možné pouze v p ípadě, že v pr bětru plnění ve ejné zakázky dojde v
objektivně doložitelném p ípadě k nav,išení počtu ujet, ch km oproti v Zadávací dokumentaci
uvedenému p edpokladu najetého počtu km (nap .: objíždka).

7. Cena plnění je stanovena na základě cenové nabídky Dodavatele, která je P ílohou č. 2 a nedílnou
součástí této smlouvy.

B. Realizované cesty budou vyričtovány a fakturovány vždy nejpozději do 14 dn od ukončení dané
cesty na základě p edtožené faktury.

9. Daňov doklad bude označen podle požadavk objednatele. Kromě náleŽitostí stanoven,,ch
platn,imi právními p edpisy pro daňovri doklad bude dodavate! pov!nen ve faktu e uvést i
tyto daje:

a) název projektu a registrační číslo projektu, pfo ktery byl daňovli doklad vystaven
b) z_droj financování, tj. financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu

CR prost ednictvím Operačního programu Vzdě!ávání pro konkurenceschopnost,
c) označení banky a čísla ričtu, na kteni musí byt zaplaceno (pokud je číslo ričtu

odlišné od čísla rjčtu Dodavatele uvedeného, je Dodavatel povinen o této skutečnosti
objednatele v souladu s Čl. I odst. 2 této smlouvy informovat),
th tu splatnosti faktury,
jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystaviIa, včetně kontaktního
telefonu.

4.

5.

6.

d)
e)



13.

L4.

15.

lNVEsTlcE Do Roa/oJE lzDĚl-ÁVÁNí

10. Dále bude faktura obsahovat rozpis jednotliv,ich položek (tj. cena za 1 km, cena za čekací dobu).

11. Cena částečného plnění právě ukončené cesty bude uhrazena na ťrčet dodavatele bankovním
p evodem. Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z čtu
objednatele. Lh ta splatnosti daňov,ich doklad se vzájemnou dohodou smluvních stran sjednává na
30 katendá ních dn od jejich prokazatelného doručení objednateli.

L2. Daňov doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně Č. 235/2004 Sb. (o DPH) v platném
znění, p íp. p edpisu jej nahrazujícího.

objednatel m že daňov, doklad bez zbytečného odkladu vrátit, bude-Ii obsahovat neriplné daje.
V tomto p ípadě se hledí na daňovy doklad jako na nedoručen,i.

Dodavate! se zavazuje, že nepostoupí žádnou pohledávku v Či objednateli vzniklou na základě této
smlouvy t etí osobě bez p edchozího písemného souhlasu objednatele. V p ípadě porušení tohoto
ustanovení je objednate! oprávněn rjčtovat smluvní pokutu ve vyŠi 2Oo/o z hodnoty postoupené
pohledávky, minimálně ve vriši 10.000,-Kč.

V p ípadě, kdy plnění bude mít vady a nebude splňovat stanovené podmínky ve smyslu této
Smlouvy, je objednateI oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve v Ši 10 000,- KČ za
každé jednotlivé porušení mající vliv na splnění dí!a. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok
objednate]e na náhradu škody a uptatnění nárok z odpovědnosti zavady.

Veškeré smtuvní pokuty a ťrroky z prodlení jsou splatné ve !h tě 30 dní ode dne doručení vyzvy k
jejímu zaplacení povinné smluvní straně.

V. Doba plnění a trvání smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podepsání smlouvy do 31. 10. 20L4.

smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v p ípadé,že nebude zajištěno profinancování projektu
uvedeného v Cl. II. této Smlouvy.

VI. Proh!ášení

Dodavatel čestně prohlašuje:

.že nemá žádné nesplacené závazky, pro které by mohl byt proti němu veden na základě
pravomocného rozhodnutí soudu, či jiného titulu uvedeného v 274 občanského soudního ádu
vykon rozhodnutí nebo exekuce,

. že se nenachází ve stavu ripadku ve smyslu insolvenčního zákona v platném znění, na jeho
majetek nebyl prohlášen konkurz a není na něj ke dni podpisu této smlouvy podán návrh na
zahájení insolvenčního ízení, ani není v situaci, kdy by mu rlpadek hrozil

. že není daňov m dlužníkem a nemá žádné nedoplatky v či orgán m státu či jeho organizačním
složkám.

. že disponuje pojistnou smtouvou zakládající pojištění na činnosti související s p edmětem plnění
této smlouvy, tj. zejm. odpovědnosti za škodu zp sobenou dodavatetem t etím osobám p i v,ikonu
jeho podnikatelskrich činností, p íp. jiná pojištění, která jsou nezbytná k provozování silniČní
autobusové dopravy

VII. Změna smlouvy
1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen v objektivně od vodněnych p ípadech a oběma

stranami odsouhtasenych dodatk , jejichž platnost je podmíněna ádnym podpisem oprávněn mi
zástupci obou smluvních stran.

16.

1.

2.

3.



Sf ffiií ffi "Hilm-" s".".#, -.ffi*
lNVEsTlcE Do RoZ/oJE \ZDĚt-ÁvÁNí

2. K platnosti dodatk této smtouvy se vyŽaduje dohoda o celém jejich obsahu.

čl. rx. závěrečná ustanovení
3. Tato smlouva vznikta dohodou o celém jejím obsahu.

4. Pokud v této smlouvě není v slovně ujednáno jinak, _ Ídí se vztahy objednatele a dodavatele
p ístušnymi závaznymi právními p edpisy platnymi v Ceské republice, zejména ustanoveními o
smlouvě o dílo obchodního zákoníku.

5. V p ípadě, že některá z ujednání této smlouvy se ukážo_u byt neplatnymi či ne činn mi, nemá tato
skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která z stávají nadále platná a ričinná; současně se
strany zavazují nahradit taková neplatná/ne činná ujednání smlouvy ustanoveními platn,imi a
ričinnymi, která svym v znamem budou obsahově blízká p vodním neptatnym/neťrčinn m ujednáním.
V p ípadě rozporu mezi textem p íloh a součástí smlouvy a vlastním textem smlouvy má p ednost
vlastní text smlouvy.

6. Dodavatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky ve ve ejné zakázce, zníž vzešel jako vitéz,
nepodílel zaměstnanec objednatele, člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán, člen
správní rady objednatele, člen realizačního t,imu projektu či osoba, která se na základě smluvního
vztahu podítela na p ípravě nebo zadánízadávacího ízení zde uvedené ve ejnézakázky, dále že není
dodavatelem či dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem objednatele Č! Členem
reatizačního t, mu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na p ípravě nebo zadání
p edmětného zadávacího Yízení, nebo subdodavatelem dodavatele není zaměstnanec objednatele,
člen realizačního tymu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na p ípravě nebo
zadání p edmětného zadávacího ízení, a dodavateli nebyl uložen zákaz ptnění ve ejn ch zakázek ve
smyslu 120a odst. 2) zákona č. I37/2006 Sb. o ve ejn, ch zakázkách.

7. objednatet a dodavatel sezavazují,že veškeré obchodní informace, které jim byly svě eny smluvním
partnerem, nezp ístupní t etím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro
jiné čely než pro plnění podmínek této smlouvy.

B. Dodavatel se zavazuje ádně uchovávat četní doklady související s realizovanlim projektem do konce
roku 2025, zp sobem uvedenym v zákoně č. 563/1991 Sb., o ričetnictví, ve znění pozdějŠÍch

.op edpis a zákonem č. 499/2OO4 Sb., o archivnictví a spisové sIužbě, ve znění pozdějŠÍch p edpis .

Dodavatet je povlnen v souladu se zákonem č. 320/2OO1 Sb., zákonem Č. 552/I991 Sb., na ízením
Komise (ES) č. 1828/2006, ktenim se stanoví prováděcí pravidla k na ízení Rady (ES) Č.^1083/2006 a
v souladu s dalšími právními p edpisy Čn a ES umožnit vykon kontroly všech dokument vztahujících
se k realizaci dané dodávky, poskytnout osobám oprávněn,im k v,ikonu kontroly veŠkeré doklady
související s dodávkou.

9. Účastníci smlouvy po jejím p ečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdiv ch daj a
nebyla ujednána-v'tísni-ani za jinak jednostranně nev,hodn,ich podmínek. Na d kaz toho p ipojují
své podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 stejnopisy jsou urČeny pro Objednatele a 1 pro
Dodavatele.



Smlouva obsahuje í p ílohu:
p íloha č. 1: rozpis termínťr a cítov cfr míst jednoťiv ch cest

v Hradci Králové an" .(2]{' 'LO4e v Hradci Králové

ffiffi*r*d,*H*_á
ltlvE IlcE Do ROan E \zDĚLÁVÁ}í

JAN MRÁZEK s.r.o.
"" "-"'5OO'OZ'H á#č' KrflUí,E" " "

Jun8mannora 1439
Ě: 275 46 38t fiČ: CZ 275 46 38l

univerzita Hradec králové
Řokitarrského 62, 500 t]3 Hradec KrÁlové
tč ó2690094, DlC; cz62690o94

24. 4. 2013



evropslď
sociálníuJalll!_ ' , 'MlNlsTERsTVošt<otství,fond v ČR EvRopsKÁ uNtE ''' MiÁófrĚ; ir-r-oÝÝčňow p]o

|NVEST|CE Do RoZ/oJE \ZDĚI-AVÁNÍ

TENTo pRoJEKT JE spolurlrunNcovÁN EsF n srÁrruínlt nozpočreu čn

P íloha č. 1 ke smlouvě o zajištění dopravy

Termíny a cílová místa jednotliv, ch cest

Projekt
,,Podpora rozvoje komunikačních kompetencí dětí a žák
mate sk, ch a základních škol v královéhradeckém kraji"

(,,Komunikace")
reg. č. CZ.L.O7 l L,2,2L/ O1.0O15

r..Ť
A'll-
0p vzdělávání

konkurenceschopttoct

V t4 tl oh,,l, /5.r- aOfi

J{UMRÁZEK s.r.o.
5gO O2 Hradec Kíálo,é

Jungmannova 1439
É: 2Z5 46 3El OtČ: CZ 275 46 38l

Termín Z místa Do místa

2t.6.2ot3 Hradec králové
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 81,
542 2t

23.6.2ot3
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 81,

542 21

Hradec králové

4. Lo.2013 Hradec králové
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 8].,

542 2L

6. 10. 2073
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 81,
542 2L

Hradec králové

červen 2OL4 Hradec králové
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 81,
542 2L

červen 2OL4
Richtrovy boudy,

Pec pod Sněžkou 81,

542 2L

Hradec králové


